[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 22-Р

от 26 сентября 2018 года
О проведении второй (организационной) сессии Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва

В соответствии с статьей 6, 16 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утверждённого решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 09.06.2010 г. № 23
1. Созвать вторую (организационную) сессию Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва 03 октября 2018 года в 11.00 часов.
2. Определить место проведения сессии – малый зал администрации городского округа.
3. Включить в повестку дня первой (организационной) сессии Собрания городского округа вопросы:
1) Об избрании председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.
2) Об избрании заместителя председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.
3) О постоянных комиссиях Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.
4) Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.
5) Об осуществлении полномочий Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.

4. Утвердить повестку заседания сессии Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва согласно пункта 3 настоящего распоряжения (прилагается).
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.
Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                 Н.Н. Губанова
Приложение

 к распоряжению Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 26.09.2018 г. № 22-Р

Утверждаю
Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

_____________________Н.Н. Губанова

Повестка

второй (организационной) сессии Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва
03.10.2018 года

11.00 часов

                                                                Малый зал администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
1. Об избрании председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.

Докладчик: председательствующий на сессии Собрания городского округа.
2. Об избрании заместителя председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.

Докладчик: председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. О постоянных комиссиях Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.

Докладчик: председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.
Докладчик: председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5. Об осуществлении полномочий Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва.

Докладчик: председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».